SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

PORTARIA IFPE/GR Nº 1.696, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2018

Homologa resultado de

Estágio Probatório.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
PERNAMBUCO, em conformidade com a Lei nº 11.892, de 29/12/2008, de 29/12/2008, publicada

no  DOU  de  30/12/2008,  seção  1,  páginas  1  a  3,  nomeada  pelo  Decreto  Presidencial  de

12/04/2016, publicado no DOU de 13/04/2016, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições le-

gais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado da Avaliação de Desempenho (Estágio Probatório)

do(a) servidor(a), abaixo relacionado(a), desta Instituição Federal de Ensino, conforme quadro:

SIAPE SERVIDOR(A) VIGÊNCIA MÉDIA SITUAÇÃO LOTAÇÃO PROCESSO

2253948 AUCIRAN ROQUE DA SILVA 06/04/2018 9,98 APROVADO BELO JARDIM 23297.016623.2016-97

ANÁLIA KEILA RODRIGUES RIBEIRO

ANALIA KEILA
RODRIGUES
RIBEIRO:56841710444

Assinado de forma digital por ANALIA KEILA
RODRIGUES RIBEIRO:56841710444
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, ou=ARSERPRO, ou=RFB e-
CPF A3, cn=ANALIA KEILA RODRIGUES
RIBEIRO:56841710444
Dados: 2018.12.13 12:04:50 -03'00'

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

PORTARIA IFPE/GR Nº 1.697, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2018

Concede o Reconhecimento de
Saberes e Competências.

A REITORA  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
PERNAMBUCO, em conformidade com a Lei nº 11.892, publicada no DOU de 30/12/2008, seção 1,
páginas  1  a  3,  nomeada  pelo  Decreto  Presidencial  de  12/04/2016,  publicado  no  DOU  de
13/04/2016, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art.  1º  Conceder,  com  efeito  retroativo,  o  Reconhecimento  de  Saberes  e
Competências ao servidor relacionado abaixo, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
pertencente ao Quadro de servidores aposentados desta Instituição Federal de Ensino, nos termos
da Resolução nº 76/2014-CONSUP/IFPE:

SIAPE NOME VIGÊNCIA NÍVEL PROCESSO/IFPE

1971579 JOSÉ DENIS GOMES LIMA DA SILVA 04/09/2018 RSC-II 23299.019726.2018-51

ANÁLIA KEILA RODRIGUES RIBEIRO

ANALIA KEILA RODRIGUES
RIBEIRO:56841710444

Assinado de forma digital por ANALIA KEILA RODRIGUES
RIBEIRO:56841710444
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, ou=ARSERPRO, ou=RFB e-CPF A3, cn=ANALIA
KEILA RODRIGUES RIBEIRO:56841710444
Dados: 2018.12.13 12:35:30 -03'00'